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Jestem przekonany, że jednym z powodów, dla których Bóg daje nam – w różnym wieku – dzieci, jest
pomóc nam uczyć się doceniać w życiu wartość drobnych nieskomplikowanych rzeczy. Patrząc z
perspektywy wieczności, co moglibyśmy zrobić lepszego niż spędzić czas z synem lub córką w ogrodzie,
wybrać się z rodziną na piknik czy wycieczkę rowerową, pomóc dziecku obejrzeć liść pod mikroskopem
czy, leżąc w nocy na trawie, oglądać gwiazdy?

Z czasem ta prosta inwestycja w życie naszych dzieci przyniesie wymierne efekty. Nie chcę przez to
powiedzieć, że „proste” znaczy „łatwe”. Bycie ojcem wymaga pewnych ofiar. Być

może będziesz musiał odłożyć na później pewne rzeczy, które sprawiają ci radość, albo zupełnie z nich
zrezygnować. Choć tak naprawdę słowo „ofiara” prawdopodobnie nie jest tu najbardziej odpowiednie,
ponieważ ty i inni oddani ojcowie patrzycie na to raczej jak na mądrą inwestycję – zgodną z waszymi
priorytetami. Nawet jeśli musiałbyś z czegoś zrezygnować, na pewno nie jest to tak ważne jak twoja rola
w życiu dzieci. Właśnie to inwestowanie dla wieczności jest najważniejsze, a korzyści znacznie
przewyższają koszty.

Nie musisz wszystkiego naprawiać ani też znać wszystkich odpowiedzi. Twoje dzieci potrzebują, byś po
prostu był tatą. Bardziej niż wszystkiego innego potrzebują wiedzieć, że jesteś im oddany – i że bez
względu na wszystkie wyzwania na drodze ojca nic tego nie zmieni.

Carey Casey

Mądrze kochać dzieci oraz solidnie je wychować to coś więcej niż jedynie kwestia dobrej woli.
Wychowanie to prawdziwa sztuka, której trzeba i warto się uczyć przez całe życie.
ks. dr Marek Dziewiecki – adiunkt UKSW, odznaczony Medalem Ministerstwa Edukacji Narodowej

Niniejsza książka ukazuje wagę takich wartości jak wiara, zaufanie do Boga jako Ojca, akceptacja życia,
ludzkie ciepło, szacunek do bliźniego, więzi rodzinne, walka o własną godność, poczucie
odpowiedzialności, zmysł humoru, współczucie dla słabości ludzkiej, przebaczenie, wolność.
o. Józef Augustyn SJ – redaktor naczelny kwartalnika „Życie Duchowe”

Casey zaprasza nas na spotkanie z kilkunastoma wspaniałymi ojcami, swoimi przyjaciółmi, którzy będąc
zarazem wybitnymi autorami i trenerami rodzinnymi, umiejętnie motywują i zachęcają mężczyzn do
stawiania czoła trudnym wyzwaniom oraz podsuwają ciekawe odpowiedzi na fundamentalne pytanie,
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jak być ojcem w XXI wieku.
dr Dariusz Cupiał – teolog, koordynator programu Inicjatywa Tato.net

Warto w siebie inwestować, by stawać się mądrzejszym i lepszym ojcem. Ta książka, w której wielu ojców
– autorów dzieli się swoim doświadczeniem, refleksjami i radami, nabiera szczególnej wartości jako
przekaz zbiorowej mądrości.
Henryk Wieja – lekarz, założyciel Chrześcijańskiej Fundacji Życie i Misja

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Tato, jakiego potrzebują twoje dzieci
	Carey Casey
	24,90 zł


